



**DUTCH
EXPAT**

CV

SEÇKİN



**PLANNING SPECIALIST, PLANNING MANAGER, TOERISTISCHE SPORT GIDS, PROFESSIONEEL,
EFFECTIEF, SPONTAAN, INSPIRATIEVOL, KLANTGERICHT, BEHEREN VAN KPI'S**

Dit CV wordt u aangeboden door Dutch Expat N.V.

Al onze CV's behoren tot hooggekwalificeerde kandidaten die woonachtig zijn in Turkije. Wilt u één van onze kandidaten in dienst nemen, dan zorgen wij door middel van de kennismigratieprocedure dat alle benodigde juridische en organisatorische stappen worden gezet om de betreffende kandidaat bij uw bedrijf aan het werk te krijgen. Dit geeft u toegang tot toptalenten van de Turkse arbeidsmarkt.



SEÇKIN



Woonplaats **Eskisehir**
Nationaliteit **Turkse**
Geboortedatum **13.02.1989**
Burgerlijke Staat **Gehuwd**
Beroep/Functie **Logistiek & Planning
Manager**
Web

GSM **+31 621 25 33 70**
Tel **+90 312 905 01 10**
Web **www.dutch-expat.com**
E-mail **info@dutch-expat.com**

BELANGRIJKE VAARDIGHEDEN

PLANNING SPECIALIST, PLANNING MANAGER, **TOERISTISCHE SPORT
GIDS**, PROFESSIONEEL, EFFECTIEF, SPONTAAN, INSPIRATIEVOL,
KLANTGERICHT, BEHEREN VAN KPI'S,

PERSOONLIJK PROFIEL

Seçkin heeft ervaring op het gebied van logistiek als planning specialist en planning manager. Hij is toegewijd, leergierig, hardwerkend en een teamspeler met altijd een can-do mentaliteit. Werken in Nederland is een uitgelezen kans voor hem om zichzelf verder te ontwikkelen.

Dankzij zijn opleiding Frans heeft hij zich kunnen ontwikkelen in verschillende talen zoals Spaans, Italiaans en Nederlands. Ook zijn Engels is op gevorderd niveau. Hij houdt van ontdekken, reizen en werken vandaar dat hij in de zomerperiode heeft gewerkt als toeristische sport gids in Cappadocia en Marmaris terwijl hij een werkstudent was op de universiteit in Eskisehir.

Seçkin is ook iemand die zich heel graag bezig houdt met modern technologie en 3D printing.



WERKERVARING

Logistiek & Planning Manager

Arslan Kalip & Metal Ltd. Sti.

2018 - Heden

- Geeft leiding aan een planningsteam voor een effectieve en just-in-time productie
- Voorbereiden van mijlpalen en werkplannen met het vereiste budget en personeel voor elke productielijn output
- Geeft leiding aan het logistieke team om de levering op tijd en binnen het budget te behouden voor nationale en internationale export en import
- Coördineren van medewerkers voor werkvloer activiteiten voor magazijn en interne logistiek
- Volgt wekelijkse vergaderingen van belangrijke procesindicaties voor effectieve en duurzame implementatie
- Verantwoordelijk voor douane operaties, voorraadbeheer en transportkosten
- Plannen, bewaken en uitvoeren van logistieke en planningsbudgetten
- Dagelijks gebruik van ERP-programma (Canias, Orakel)
- Volgt en bewaakt de wekelijkse rapporten, geleverd door teamleden
- Knelpunten identificeren en helpen bij het oplossen van problemen en aanbevelingen doen voor oplossingen
- Voorbereiding van de referenties van alle gerelateerde teamleden
- Plannen van jaarlijkse budgetten voor relevante afdelingen voor productie- en ondersteuningsactiviteiten
- Plannen, coördineren en faciliteren van de implementatie van de projecten die zijn voorbereid door middel van de strategische doelstellingen van het bedrijf
- Bereid wekelijkse en maandelijkse voortgangsrapporten en belangrijke indicatierapporten aan CEO & COO
- Deelnemen aan de jaarlijkse management review meetings
- Maakt algoritmen om te implementeren
- Biedt het bedrijf daadkracht en ontwikkelt strategieën uit om kosten te verlagen, risico's te verminderen en de betrouwbaarheid te verbeteren

Specialist Logistiek & Planning

Arslan Kalip & Metal Ltd. Sti.

2016 - 2018

- Dagelijkse effectieve communicatie met nationale en internationale klanten
- Organiseren van de dagelijkse/wekelijkse meetings met nationale en internationale klanten.
- Initiatief nemen om mogelijke problemen te signaleren en preventieve maatregelen te nemen.
- Tijdbesparende strategieën ontwikkelen en implementeren
- Betreffende taken uitvoeren volgens de instructies van de supervisors.
- Coördinatie van logistieke en planningsactiviteiten
- Het bedrijf met succes vertegenwoordigen in de vergaderingen van klanten in Hongarije, Tsjechië en Duitsland (2017-2018)

Toeristische Sport Gids

Kirkit Voyage

2013 - 2015

-
- Begeleiden en assisteren van toeristen tijdens hun reis

 - Onderhoud van fietsen en kano's tussen tochten door

 - Historische en culturele verhalen delen met toeristen

 - Toeristen trainen en begeleiden voor de apparaten die zijn vereist voor de vakantieplanningen zodat deze op de juiste manier worden gebruikt

 - Toeristen trainen voor mountainbiken en paardrijden tijdens hun bezoek aan Capadoccia en Marmaris in Turkije
-

Lab Assistent

Anadolu Üniversitesi Kimya Fakültesi

2015 - 2016

-
- Begeleiden en trainen van de studenten tijdens hun opleiding in scheikundelabs.

 - Bereid de laboratoriumapparatuur goed voor op noodzakelijke experimenten.

 - Assisteren van de professors bij de examens

 - Toeristen trainen voor mountainbiken en paardrijden tijdens hun bezoek aan Capadoccia en Marmaris in Turkije
-



OPLEIDINGEN

2011 - 2016

Bachelor - Docent Frans
Osmangazi University (Eskişehir)
Diploma: Ja

2012 - 2016

Bachelor - Natuurwetenschappen (Physics)
Osmangazi University (Eskişehir)
Diploma: Ja

2008 - 2011

Middelbare School - Taal Lyceum
Prof. Dr. Orhanoğuz YDA Middelbare School (Eskişehir)
Diploma: Ja



Cursussen

IATF 16949
Certificaat :Ja



Talen

Turks (Moedertaal)

Engels (Vloeiend)

Frans (Goed)

Spaans (Beginnersniveau)

Italiaans (Beginnersniveau)

Nederlands (Beginnersniveau)



Computervaardigheden

Office programma's

Fusion 360

ERP (canias)



Hobby's en interesses

Scuba Duiken

Pijl en boog schieten

Hightech innovaties (3D printing)
